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Farste styremgte ble holdt 12. Mars. Samme dag som landet ble stengt
ned og alle arrangementer fremover ble lagt pa is. Huset ble i en
periode stengt for utleie og vi matte sgrge for a fa pa plass ngdvendige
smittevernstiltak i form av infoskriv, spritdispensere og gkt fokus pa
renhold.

11.Mai arrangerte vi en liten rydde/vaskedugnad. Uteomradet ble
ryddet, og inne ble alle rom, stoler og bord vasket. Tusen takk for
hjelpen til alle oppmagtte.

Etter dugnaden ble det hengt opp nye, «freshe» gardiner bade oppe og
nede og uteomradet ble spylt.




I Juni takket Eldbjgrg og Arnfinn Nassether av, som henholdsvis
utleieansvarlig og vaktmester. De har veert med Grendahuset siden
starten, og de har begge gjort en kjempeinnsats for huset vart gjennom
alle arene. Mange arbeidstimer, arrangementer og dugnader. Vi takker
sa mye for samarbeidet og innsatsen deres.

Vi har siden da fatt ansatt ny vasker. Thuy Diep Stremsvag har fatt
den omfattende jobben med a holde huset rent, pent og smittefritt.
Hun gjar en god jobb, og vi er sveert takknemlige for og ha henne med
pa laget.

Siden utleien naturlig nok har veert svaert lav i ar sa har Randi veert
ansvarlig for den. Hun har ogsa hovedansvar nar det kommer til
vaktmesteroppgavene, sammen med resten av styret. pr. dags dato.

| juli ble det kjgpt inn skap til gangen utenfor kjgkkenet oppe. Mye
ekstra oppbevaring, og plassbygd for & utnytte det ellers sa trange og
lite brukte rommet.



Vi fikk sponset nye terrassebord fra MareTre/Talga som er tenkt a
bruke for & ordne og bygge ut plattingen ved kjelleren. Dremmen er a
fa lagt tredekke pa verandaen oppe ogsa.

Pa vardugnaden var det flere som mente at den mye omtalte
«Haugen» pa nedsiden kanskje burde fjernes. Da den ikke sa noe
serlig ut, var et hinder for braytingen samt tok opp parkeringsplasser.
Det ble etter hvert besluttet at den skulle fjernes.

John Olav Baatvik hugde ned traerne og fraktet de bort, og Lars Arne
Bge fjernet selve haugen. «Tusen takk Karra, no vart det fersyneme
sneddje neom her!»

Pa alle mgtene vi hadde og via var messengerchat startet vi a
planlegge jubileumsmarkering: Bgfjorden Grendahus 25ar!

Etter hvert forstod vi at det ikke ville vaere mulig a arrangere noen slik
feiring i ar. Men for & markere litt, samt fa inn litt penger sa arrangerte
vi digital Supertrekning med fantastiske gevinster!

Vi forhandsolgte lodd via Facebook og bgker gikk rundt bygda. Selve
trekningen ble utfart av styret og gevinstene ble kjert ut til de heldige
vinnerne. Her fikk vi inn i overkant av 30.000, - Som er aldeles supert
spar du meg!



Far jul pyntet vi med lyslenker ute.

Pa nyraret ble det kaldt. Sa kaldt at varmepumpen i kjelleren ikke
klarte og holde god nok temperatur uten hjelp fra gulvvarmen.
Varmepumpen i storsalen fikk ogsa problemer, sa store problemer at
den rett og slett sluttet & fungere og ma skiftes ut. Dette er en stor
utgift etter et labert inntektsar. Derfor gnsket vi a preve 0ss pa en
Spleis. Vi oppfordret alle venner av Grendahuset til a hjelpe til med
finansieringen. Enten via Spleis eller var gavekonto.
Tilbakemeldingene har vert utelukkende porsitive og resultatet er mye
bedre en vi kunne ha dramt om. Tusen takk for all stgtten dere har vist
Grendahuset. Sammen er vi dynamitt!!!



* * * BOFJORDEN GRENDAHUS * * *

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER

Offentlig tilstelning
Medlemstilstelning

Privat tilstelning
Bryllup/Stevner
Basarar/Messer
Teater/Kultur/Konsert
Idretts-'Skytaarr.

Mater

Trenimg/Trim

Utleie gardarabar

Utleie skytebane

Litleie kjokken

Div. leiginntekter

Div. inntektsbringende tiltak
Dverskudd forsiknng
Kulturmidler

Gave Surnadal sparebank
Gave Halsa og Tingvell Gjensidige
Gave Spb. 1 fondet
Minnegaver

Andre gaver

Andel overskudd julebord
Grasrotandel Norsk Tipping
Coronastetia

Sum driftsinntekter

DRIFTEKOSTNADER

Wasking
Yakimester
Snabrayting/Straing
Forbruksartikler
Vedlikehald
Litstyr/inventar
Stram

Forsikring
Renovasjon, vann, aviep
Adm. utgifter
Utgifter div. tiltak

Sum driftshostnader

DRIFTSRESULTAT

2020

#00,00
10.780,00
13.200,00
0,00

0,00
11.600,00
2.200,00
8.800,00
1.598,00
23,000,00
10,000,00
400,00
3,300,00
51.707,00
1.288,00
.000,00
5.000,00
8.000,00
0,00

0,00
5.000.,00
0,00
13,748,00
10.000,00

186.421,00

17.025,00

1.400,00
11.751.00

7.813,00
16.834.00
10.610.00
49.321,00
28.408,00
16.357,00

5. 883,00
14.048,00

179,250,000

7.171.00

2020

2018

19.200,00
19.000,00
15.600,00
3.500,00
2.000,00
16.200,00
4,600,00
7.900,00
0,00
23.000,00
12.000,00
2.400,00
510,00
82.584,00
1.357,00
3.000,00
0,00
8.000,00
5.000,00

19.400,00
G.750.00
10.993,00
11.448,00
Q,00

274.842 00

16.850,00
F. 700,00
8.305,00
1.549 00
5.059,00

41.156,00

84 595,00

26.926,00

14.286,00
8.467.00
2.971,00

2 4,00

53.938.00




BOQFJORDEN GRENDAHUS

FINANS

2020 2019
Arets resultat uten renter 7.171,00 53.938,00
Renteinntekter 797,00 1.321,00
Arets resultat inkl. renteinntekter 7.968,00 55.259,00

* * * * * * * * * * * * * *
BALANSE 31.12.2020

EIENDELER 31.12.2020 31.12.2019
Surn. Spb. Driftskonto 61.117,54 86.807,72
Surn. Spb. 20 15510 227.612,16 154.839,54
Surn. Spb. Gavekonto 1.664,52 19.160,64
Kundefordringer 9.843,37 32.437,60
Sum eiendeler 300.237,59 293.245.50
GJELD OG EGENKAPITAL
GJELD
Leverandgrgjeld 20.852,75 21.829,00
Sum gjeld 20.852,75 21.829,00
EGENKAPITAL
Egenkapital pr 01.01. 271.416,50 216.156,81
Arets resultat 7.968,34 55.259,69
Sum egenkapital 279.384,84 271.416,50
Sum gjeld og egenkapital 300.237,59 293.245.50

Bofjorden  31.12.2020/19.02.2021
Jan Gu%niar pklep )
Kasserer 2

. Settem
Kontrolkar



B@FJORDEN GRENDAHUS DRIFT

BUDSIJETT 2021

REGHNSKAP 2020 BUDSJETT 2021
DRIFTSINNTEKTER
Oifentleq tilstelning a0 1000
Medlemstilstelning 10 780 = 000
Privat tilst=ining 13 200 13 000
Bryllup/Stevner 0 0
BasarerMesser 0 0
TeaterKulturKonsert 11 600 4 000
ldretts-/skytearrangement 2200 2000
Mater & 200 & 000
Trening/Trim 1 598 2000
Utleie garderober 23000 23000
Utleie skytebane 10 000 10 000
Utleie kjpkken 400 200
Div. leiginntektar 3 300 3 000
Div.inntektsbringende filtak 21 707 =0 000
Crwerskudd forsikring 1 288 1500
Kulturmidler & 000 & 000
Gave Sumadal Sparebank o 000 = 000
Sponsoraviale Halsa Gjensidige 8 000 2000
Minnegaver 0 0
Andre gaver 5 000 40 000
Andel overskudd julsbord 0 0
Grasrotandel Norsk Tipping 13 748 15 000
Coronastette 10 000 0
Sum driftsinntekter 186 421 197 300
DRIFTSUTGIFTER
Vasking 17 025 10 000
Vaktmester 1400 0
Snebrayting/Straing 11 751 11 000
Forbruksartikler 7513 4 000
Vediikehald 16 934 16 000
Utstyrfinventar 10 610 40 000
Stram 49 321 &0 000
Forsikring 28 408 28 500
Renovasjon, vann, avlep 16 357 17 000
Adm utgifter o 883 & 000
| Utnifter div. tiltak 14 048 2 000
Sum driftsutgifter 179 250 194 500
DRIFTSRESULTAT 7171 2 800




